PORTARIA N° 012/2019

Elair Assunta Artusi Meyer, Diretora Geral da Faculdade Municipal de

Educação e Meio Ambiente, nomeado pelo Decreto n° 084/2018 do Município

de Clevelândia Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Resolução n° 01 de 17/06/2010 da Comissão Nacional de

Avaliação da Educação Superior (CONAES),

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os docentes abaixo relacionados para compor o Núcleo

Docente Estruturante do Curso Pedagogia Licenciatura da Faculdade Municipal

de Educação e Meio Ambiente.

Membro Segmento

Adriene Coelho Ferreira Jerozolimski       Presidente Coordenadora de Curso

Juliana Guimarães  Coordenadora Pedagógica Geral

Edilaine Aparecida Vieira                                       Docente Doutora

Maralice Maschio Docente Doutora

Maria Isabel Cabral Da Silva Docente Especialista

Artigo 2° - A Docente Mestre Adriene Coelho Ferreira Jerozolimski,

Coordenadora do Curso será o Presidente do NDE.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Clevelândia Paraná, 26 de março de 2019.

Elair Assunta Artusi Meyer

Diretora Geral